
 

江怡瑾 

編號: 0201 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

25 總時數： 
英文輔導 902 1 語文領域     -英語 902 4 英文輔導 904 1 
英文輔導 905 1 語文領域     -英語 905 4 英文輔導 906 1 
英文輔導 913 1 語文領域     -英語 913 4    
         

語文領域     -英語 904 4 
語文領域     -英語 906 4 
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

18 基本鐘點： 2 兼課：  代課： 5 輔導課： 

實施日期: 106.08.30 ～ 106.09.08 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

英語 

   

  

 

  

英語 

   

  

 

  

英語 

   

  

英文輔導 

   

  

英語 
902 

   

  

英語 

   

  

英語 

   

  

英語 

   

  

英語 

   

  

 

  

英文輔導 

   

  

英語 
902 

   

  

 
 

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

英語 

   

  

英文輔導 

   

  

英語 
906 

   

  

 
 

  

 

  

英語 

   

  

英語 

   

  

英語 

   

  

 

  

英文輔導 

   

  

 
 

  

英語 
904 

   

  

英語 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

英語 

   

  

英文輔導 

   

913 902 913  906 

 906  913 913 

902 905  905  

 904  904  

906  905  905 

902 913 905 906 904 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

輔 

兼 

 

 

兼 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

輔 

  

英語 

  

 
 

904 

   

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０６ 一 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 



 

蔡雅倫 

編號: 0202 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

25 總時數： 
英文輔導 807 1 語文領域     -英語 807 3 彈性學習   -實用英語 807 1 
語文領域     -英語 808 3 彈性學習   -實用英語 808 1 英文輔導 809 1 
彈性學習   -實用英語 809 1 英文輔導 810 1 語文領域     -英語 810 3 
英文輔導 813 1 語文領域     -英語 813 3 彈性學習   -實用英語 813 1 

英文輔導 808 1 
語文領域     -英語 809 3 
彈性學習   -實用英語 810 1 
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

18 基本鐘點： 2 兼課：  代課： 5 輔導課： 

實施日期: 106.08.30 ～ 106.09.08 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

英語 
808 

   

  

 

  

 

  

 

  

英語 

   

  

實用英語 

   

  

英文輔導 

   

  

英語 
809 

   

  

 

  

英語 

   

  

 

  

英語 

   

  

實用英語 

   

  

英文輔導 

   

  

 
 

  

英語 
808 

   

  

英語 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

英文輔導 

   

  

實用英語 
807 

   

  

 
 

  

 

  

英語 

   

  

英語 

   

  

 

  

英語 

   

  

英文輔導 

   

  

實用英語 
809 

   

  

英語 
810 

   

  

 

  

英語 

   

  

 

  

 

  

英語 

   

  

英文輔導 

   

  813   

 813 807 808 813 

   810  

809 807    

813 808  809 807 

813 810 809 807 808 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

兼 

兼 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

輔 

  

英語 

  

實用英語 
810 

   

810 

   

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０６ 一 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 



 

戴玉芬 

編號: 0203 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

17 總時數： 
綜合領域     -家政 906 1 英文輔導 907 1 語文領域     -英語 907 4 
語文領域     -英語 908 4 英文輔導 909 1 語文領域     -英語 909 4 
         
         

英文輔導 908 1 
彈性學習     -班週會 909 1 
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

14 基本鐘點：  兼課：  代課： 3 輔導課： 

實施日期: 106.08.30 ～ 106.09.08 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

英文輔導 

   

  

英語 
909 

   

  

 

  

 

  

英語 

   

  

英語 

   

  

 

  

英文輔導 

   

  

英語 
909 

   

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

班週會 

   

  

英語 

   

  

 

  

 
 

  

英語 
908 

   

  

 

  

 

  

 

  

家政 

   

  

英語 

   

  

英文輔導 

   

  

英語 
907 

   

  

 
 

  

 

  

英語 

   

  

 

  

 

  

英語 

   

  

 

     

907    908 

 907    

 908 909 906  

  908 907 909 

907 909  908  

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

英語 

  

 
 

909 

   

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０６ 一 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 



 

徐魁鴻 

編號: 0204 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

17 總時數： 
彈性學習     -社團 806 1 英文輔導 910 1 語文領域     -英語 910 4 
語文領域     -英語 911 4 彈性學習     -班週會 911 1 英文輔導 912 1 
         
         

英文輔導 911 1 
語文領域     -英語 912 4 
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

14 基本鐘點：  兼課：  代課： 3 輔導課： 

實施日期: 106.08.30 ～ 106.09.08 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

英語 
911 

   

  

英語 

   

  

 

  

英語 

   

  

 

  

 

  

英文輔導 

   

  

英語 
911 

   

  

 

  

英語 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

英文輔導 

   

  

英語 
911 

   

  

英語 
910 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

班週會 

   

  

社團 

   

  

英文輔導 

   

  

 
 

  

 
 

  

英語 

   

  

 

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

英語 
910 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

912  912 912  

 910    

910 912  911  

  911   

  806   

910 912 911   

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 

 
 

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０６ 一 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 



 

詹嘉玉 

編號: 0205 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

20 總時數： 
英文輔導 914 1 語文領域     -英語 914 4 英文輔導 915 1 
英文輔導 916 1 語文領域     -英語 916 4 彈性學習     -班週會 916 1 
語文領域     -英語 919 3       
         

語文領域     -英語 915 4 
英文輔導 919 1 
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

14 基本鐘點： 2 兼課：  代課： 4 輔導課： 

實施日期: 106.08.30 ～ 106.09.08 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 

  

英語 

   

  

英語 

   

  

英語 

   

  

 

  

英文輔導 

   

  

 
 

  

英語 

   

  

 

  

英語 

   

  

英語 

   

  

 

  

英文輔導 

   

  

英語 
916 

   

  

英語 
915 

   

  

 

  

 

  

英語 

   

  

班週會 

   

  

 

  

英文輔導 

   

  

 
 

  

 
 

  

 

  

英語 

   

  

 

  

英語 

   

  

 

  

英文輔導 

   

  

英語 
919 

   

  

英語 
915 

   

  

 

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

 916    

919   916 914 

914 915 919   

916 914 916 914  

     

919 915 914 916  

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

兼 

 

兼 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

英語 

  

 
 

915 

   

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０６ 一 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 



 

張純青 

編號: 0206 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

17 總時數： 
英文輔導 801 1 語文領域     -英語 801 3 彈性學習   -實用英語 801 1 
語文領域     -英語 806 3 彈性學習   -實用英語 806 1 英文輔導 811 1 
彈性學習     -社團 811 1 彈性學習     -班週會 811 1 彈性學習   -實用英語 811 1 
         

英文輔導 806 1 
語文領域     -英語 811 3 
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

14 基本鐘點：  兼課：  代課： 3 輔導課： 

實施日期: 106.08.30 ～ 106.09.08 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

英語 

   

  

英語 

   

  

 

  

實用英語 

   

  

 

  

英文輔導 

   

  

 
 

  

英語 

   

  

 

  

 

  

實用英語 

   

  

英語 

   

  

英文輔導 

   

  

英語 
801 

   

  

 
 

  

英語 

   

  

 

  

 

  

班週會 

   

  

社團 

   

  

 

  

 
 

  

 
 

  

英語 

   

  

 

  

實用英語 

   

  

 

  

英語 

   

  

 

  

 
 

  

 
 

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

英文輔導 

   

806 811 806 811 811 

801     

   801  

811 806 811   

 801 811 806  

811 806   801 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

輔 

    

 
 

 
 

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０６ 一 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 



 

蘇容嫻 

編號: 0207 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

16 總時數： 
英文輔導 814 1 語文領域     -英語 814 3 彈性學習     -社團 814 1 
彈性學習   -實用英語 814 1 導師時間 814 1 語文領域     -英語 815 4 
         
         

彈性學習     -班週會 814 1 
語文領域     -英語 917 4 
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

14 基本鐘點：  兼課：  代課： 2 輔導課： 

實施日期: 106.08.30 ～ 106.09.08 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 
 

  

英語 

   

  

英語 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

英語 
815 

   

  

英語 
814 

   

  

 

  

英語 

   

  

 

  

班週會 

   

  

社團 

   

  

 

  

 
 

  

 
 

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

英文輔導 

   

  

英語 
815 

   

  

 
 

  

英語 

   

  

實用英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

導師時間 

   

 815  815 917 

 917 917  814 

 814    

814  814   

  814   

   814 814 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

輔 

  

英語 

  

 
 

917 

   

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０６ 一 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 



 

李荑婷 

編號: 0208 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

18 總時數： 
英文輔導 701 1 語文領域     -英語 701 3 彈性學習   -實用英語 701 1 
語文領域     -英語 702 3 彈性學習   -實用英語 702 1 英文輔導 704 1 
彈性學習     -社團 704 1 彈性學習     -班週會 704 1 彈性學習   -實用英語 704 1 
         

英文輔導 702 1 
語文領域     -英語 704 3 
導師時間 704 1 
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

14 基本鐘點：  兼課：  代課： 4 輔導課： 

實施日期: 106.08.30 ～ 106.09.08 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

英語 

   

  

 

  

英語 

   

  

 

  

 

  

導師時間 

   

  

 
 

  

英語 

   

  

實用英語 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

英文輔導 

   

  

英語 
704 

   

  

 
 

  

 

  

英語 

   

  

 

  

班週會 

   

  

社團 

   

  

英文輔導 

   

  

 
 

  

 
 

  

 

  

英語 

   

  

 

  

實用英語 

   

  

 

  

英文輔導 

   

  

英語 
702 

   

  

英語 
704 

   

  

 

  

實用英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

704 702    

 704 702 701 701 

701 701    

  704 702  

  704   

704 704 701 702  

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 

 
 

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０６ 一 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 



 

馬婉婷 

編號: 0209 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

17 總時數： 
英文輔導 706 1 語文領域     -英語 706 3 彈性學習   -實用英語 706 1 
語文領域     -英語 707 3 彈性學習     -社團 707 1 彈性學習     -班週會 707 1 
英文輔導 709 1 語文領域     -英語 709 3 彈性學習   -實用英語 709 1 
         

英文輔導 707 1 
彈性學習   -實用英語 707 1 
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

14 基本鐘點：  兼課：  代課： 3 輔導課： 

實施日期: 106.08.30 ～ 106.09.08 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

英語 
707 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

英語 

   

  

 

  

英語 
707 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

實用英語 
706 

   

  

英語 
709 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

班週會 

   

  

社團 

   

  

英文輔導 

   

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

英語 

   

  

實用英語 

   

  

 

  

英文輔導 

   

  

實用英語 
707 

   

  

 
 

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

英文輔導 

   

 706 707  706 

     

   706  

  707 709  

709  707   

  706 709 707 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

輔 

    

英語 
709 

   
 
 

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０６ 一 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 



 

戴韻雯 

編號: 0210 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

17 總時數： 
英文輔導 703 1 語文領域     -英語 703 3 彈性學習   -實用英語 703 1 
語文領域     -英語 708 3 彈性學習     -社團 708 1 彈性學習     -班週會 708 1 
英文輔導 711 1 語文領域     -英語 711 3 彈性學習   -實用英語 711 1 
         

英文輔導 708 1 
彈性學習   -實用英語 708 1 
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

14 基本鐘點：  兼課：  代課： 3 輔導課： 

實施日期: 106.08.30 ～ 106.09.08 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

英語 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

英文輔導 

   

  

 
 

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

實用英語 

   

  

 

  

英語 
711 

   

  

英語 
703 

   

  

 

  

 

  

 

  

班週會 

   

  

社團 

   

  

英文輔導 

   

  

 
 

  

 
 

  

 

  

英語 

   

  

 

  

英語 

   

  

實用英語 

   

  

 

  

 
 

  

英語 
708 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

實用英語 

   

  

英文輔導 

   

703 703    

708   711  

     

  708 708  

 708 708 703 711 

711  708  703 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

輔 

    

英語 
711 

   
 
 

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０６ 一 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 



 

邱釋慧 

編號: 0211 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

17 總時數： 
英文輔導 710 1 語文領域     -英語 710 3 彈性學習     -社團 710 1 
彈性學習   -實用英語 710 1 英文輔導 802 1 語文領域     -英語 802 3 
英文輔導 804 1 語文領域     -英語 804 3 彈性學習   -實用英語 804 1 
         

彈性學習     -班週會 710 1 
彈性學習   -實用英語 802 1 
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

14 基本鐘點：  兼課：  代課： 3 輔導課： 

實施日期: 106.08.30 ～ 106.09.08 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

英語 

   

  

 

  

英文輔導 

   

  

 
 

  

 

  

 

  

實用英語 

   

  

英語 

   

  

英語 

   

  

 

  

英語 
710 

   

  

 
 

  

 

  

實用英語 

   

  

 

  

班週會 

   

  

社團 

   

  

英文輔導 

   

  

 
 

  

 
 

  

 

  

英語 

   

  

 

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 
 

  

英語 
710 

   

  

 

  

英語 

   

  

 

  

 

  

英語 

   

  

英文輔導 

   

     

  802 804 804 

 710    

802 710 710 802  

 804 710  802 

804  802  710 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

輔 

  

實用英語 

  

 
 

804 

   

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０６ 一 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 



 

鍾佩芬 

編號: 0213 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

15 總時數： 
英文輔導 812 1 語文領域     -英語 812 3 彈性學習   -實用英語 812 1 
語文領域     -英語 901 4 英文輔導 903 1 語文領域     -英語 903 4 
         
         

英文輔導 901 1 
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

 基本鐘點： 12 兼課：  代課： 3 輔導課： 

實施日期: 106.08.30 ～ 106.09.08 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

英語 

   

  

 

  

英語 

   

  

英語 

   

  

 

  

英文輔導 

   

  

英語 
903 

   

  

 

  

 

  

英語 

   

  

 

  

實用英語 

   

  

英文輔導 

   

  

 
 

  

 
 

  

英語 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

英語 
903 

   

  

 
 

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

英語 

   

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

英語 

   

  

 

  

 

  

英文輔導 

   

901  901 901  

  903   

812 901   812 

903     

 812  812  

901 812   903 

 

兼 

 

兼 

兼 

 

輔 

兼 

 

 

兼 

 

兼 

輔 

 

 

兼 

兼 

 

 

 

 

兼 

 

兼 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

輔 

    

 
 

 
 

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０６ 一 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 



 

陳興邦 

編號: 0214 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

24 總時數： 
英文輔導 705 1 語文領域     -英語 705 4 英文輔導 712 1 
彈性學習   -實用英語 712 1 英文輔導 713 1 語文領域     -英語 713 3 
英文輔導 714 1 語文領域     -英語 714 3 彈性學習   -實用英語 714 1 
彈性學習   -實用英語 715 1       

語文領域     -英語 712 3 
彈性學習   -實用英語 713 1 
語文領域     -英語 715 3 
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

18 基本鐘點： 2 兼課：  代課： 4 輔導課： 

實施日期: 106.08.30 ～ 106.09.08 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

英語 
712 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

英語 

   

  

英語 

   

  

 

  

 
 

  

英語 

   

  

實用英語 

   

  

 

  

實用英語 

   

  

 

  

英文輔導 

   

  

英語 
715 

   

  

英語 
712 

   

  

實用英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

英文輔導 

   

  

英語 
712 

   

  

英語 
713 

   

  

 

  

英語 

   

  

 

  

英語 

   

  

 

  

英文輔導 

   

  

 
 

  

實用英語 
715 

   

  

英語 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

英語 

   

  

英文輔導 

   

715 714 714  713 

 713  715 714 

     

714 712  705  

713    705 

 713 705 714 712 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

兼 

 

兼 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

輔 

  

英語 

  

英語 
705 

   

705 

   

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０６ 一 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 



 

陳雪芬 

編號: 0215 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

16 總時數： 
英文輔導 803 1 語文領域     -英語 803 3 彈性學習   -實用英語 803 1 
語文領域     -英語 805 3 彈性學習   -實用英語 805 1 綜合領域     -家政 908 1 
綜合領域     -家政 911 1 綜合領域     -家政 912 1 綜合領域     -家政 913 1 
         

英文輔導 805 1 
綜合領域     -家政 909 1 
綜合領域     -家政 916 1 
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

 基本鐘點： 14 兼課：  代課： 2 輔導課： 

實施日期: 106.08.30 ～ 106.09.08 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

實用英語 
803 

   

  

英語 

   

  

家政 

   

  

 

  

家政 

   

  

 

  

英文輔導 

   

  

 
 

  

家政 

   

  

英語 

   

  

家政 

   

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

英語 
805 

   

  

家政 
911 

   

  

英語 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

家政 

   

  

實用英語 

   

  

 

  

 

  

英語 

   

  

英文輔導 

   

805 913  803 909 

916 805   805 

 908    

912     

    803 

803    805 

兼 

兼 

兼 

 

兼 

 

輔 

 

兼 

兼 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

兼 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

兼 

 

 

兼 

輔 

    

英語 
803 

   
 
 

 兼 

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０６ 一 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 


